
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 
від 13.07.2021 № 546

м.Бровари
 

Про затвердження рішення конкурсної
комісії на надання права суб’єктам 
підприємницької діяльності на розміщення 
та облаштування об’єктів торгівлі, відпочинку 
та розваг на території парку «Приозерний»
та парку «Перемога»

На виконання рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 28.05.2019 №656 «Про впорядкування розміщення 
об’єктів торгівлі, сезонних об’єктів відпочинку та розваг на території парку 
«Приозерний» (зі змінами), рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 30.03.2021 №218 «Про 
впорядкування розміщення об’єктів торгівлі , сезонних об’єктів сфери послуг, 
відпочинку та розваг на території парку «Перемога» (зі змінами), протоколу 
засідання конкурсної комісії на надання права суб’єктам підприємницької 
діяльності на розміщення та облаштування об’єктів торгівлі, відпочинку та 
розваг на території парків «Приозерний» та  «Перемога» від 08.07.2021, 
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області:

 
     ВИРІШИВ: 

     1.Затвердити рішення конкурсної комісії на надання права суб’єктам 
підприємницької діяльності на розміщення та облаштування об’єктів торгівлі, 
відпочинку та розваг на території парку «Приозерний» від 08.07.21 та визнати 
переможцями конкурсу на надання права суб’єктам підприємницької діяльності 
на розміщення та облаштування об’єктів торгівлі,  відпочинку та розваг на 
території парку «Приозерний»:

     1.1.об’єкт №1 - ТОВ «Майстерня смаку «Всі свої» із запропонованою 
вартісною складовою конкурсної пропозиції 6000,00 гривень щомісячно;
     1.2. об’єкт №2 - фізичну особу - підприємця Чупіна М.М. із запропонованою  
вартісною складовою конкурсної пропозиції 6000,00 гривень щомісячно;
     1.3.об’єкт №3 - фізичну особу - підприємця Приходько А.В. із 
запропонованою  вартісною складовою конкурсної пропозиції 8500,00 гривень 
щомісячно.



2

     2.Затвердити рішення конкурсної комісії на надання права суб’єктам 
підприємницької діяльності на розміщення та облаштування об’єктів торгівлі, 
відпочинку та розваг на території парку «Перемога» від 08.07.21 та визнати 
переможцем конкурсу на надання права суб’єктам підприємницької діяльності 
на розміщення та облаштування об’єктів торгівлі,  відпочинку та розваг на 
території парку «Перемога»:

       2.1.Об’єкт №17 - фізичну особу - підприємця Полешка В.В. із 
запропонованою  вартісною складовою конкурсної пропозиції 60000,00 гривень 
щомісячно.

       3. Зобов’язати переможців конкурсу:

         3.1.забезпечити дотримання вимог Законів України «Про охорону праці», 
«Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення» та 
іншого чинного законодавства.
        3.2.укласти  договір про надання права на розміщення об’єктів  торгівлі 
(послуг) з комунальним підприємством Броварської міської ради Броварського 
району Київської області  «Бровари-Благоустрій».   
       
        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО 

         


